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De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Betrouwbaarheid, kracht en eenvoud zijn kenmerkend voor de Nilfisk S2B
& S3B industriële stofzuigers die ontwikkeld zijn voor de mechanische
industrie. Bijzonder geschikt voor het opzuigen van metaalspanen
vermengd met koelvloeistof.
2 of 3 kW vermogen, de Nilfisk modellen S2B en S3B zijn krachtig en
betrouwbaar. Ontwikkeld voor het opzuigen van zowel nat materiaal als
droog stof worden deze industriële stofzuigers van Nilfisk gebruikt voor het
onderhoud en reinigen van werktuigmachines. De 50L en 100L
stofcontainers kunnen eenvoudig worden verwijderd en geleegd. Door de
compacte afmetingen en het ergonomische ontwerp kunnen de gebruikers
deze Nilfisk industriële stofzuigers snel verplaatsen.

• 2 of 3 kW vermogen
• L of M klasse uitvoering
• Compacte afmetingen
• Sterk en betrouwbaar
• Eenvoudig te manoeuvreren
• Hefmechanisme voor de stofcontainer
• Container met zwenkwielen en handvat
• Standaard handmatige filterschudder
• Hepa filter optioneel
• Vlotter voor vloeistoffen optioneel

● Standaard uitrusting

Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

ZuigslangZuigslangZuigslangZuigslang

Slang 5 mtr 50 mm Poly- urethaan Z7 22366 1

Mondstuk droogMondstuk droogMondstuk droogMondstuk droog

Zuigmond op wielen D50 300 mm Z7 22172 1

Kunststof tuitKunststof tuitKunststof tuitKunststof tuit

Spleetzuigmond D50 rubber Z7 21010 1

SpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstuk

Spleetzuigmond D50 verzinkt 500 mm Z7 21026 1

Stofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluiting
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Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Reductie D70/50 tussen machine/slang Z7 22001 1

Verbindingsbus D 50 Z7 21002 1

VerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukken

Zuigbuis gebogen D50 aluminium Z7 22025 1

● Standaard uitrusting

Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

ZuigslangZuigslangZuigslangZuigslang

Slang 5 mtr 50 mm Poly- urethaan Z7 22366 1

Mondstuk droogMondstuk droogMondstuk droogMondstuk droog

Zuigmond op wielen D50 300 mm Z7 22172 1

Kunststof tuitKunststof tuitKunststof tuitKunststof tuit

Spleetzuigmond D50 rubber Z7 21010 1

SpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstuk

Spleetzuigmond D50 verzinkt 500 mm Z7 21026 1

Stofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluiting

Reductie D70/50 tussen machine/slang Z7 22001 1

Verbindingsbus D 50 Z7 21002 1
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Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

VerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukken

Zuigbuis gebogen D50 aluminium Z7 22025 1

● Standaard uitrusting

Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 FM

AU
S3BCB L100

CC GV

ZuigslangZuigslangZuigslangZuigslang

Slang 5 mtr 50 mm Poly- urethaan Z7 22366 1 ●

Mondstuk droogMondstuk droogMondstuk droogMondstuk droog

Zuigmond op wielen D50 300 mm Z7 22172 1 ●

Kunststof tuitKunststof tuitKunststof tuitKunststof tuit

Spleetzuigmond D50 rubber Z7 21010 1 ●

SpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstuk

Spleetzuigmond D50 verzinkt 500 mm Z7 21026 1 ●

Stofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluiting

Reductie D70/50 tussen machine/slang Z7 22001 1 ●

Verbindingsbus D 50 Z7 21002 1 ●

VerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukken

Zuigbuis gebogen D50 aluminium Z7 22025 1 ●
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Model S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Artikelnummer 4010500037 4010500039 4010500041

Kenmerken

Handmatige filterschudder ● ● ●

Cycloonprincipe

GB uitvoering

Netspanningsindicator ● ● ●

HEPA filtratie voor de motor

100 liter vat ● ●

Uitschakelmechanisme voor vloeistoffen

M klasse filter ●

50 liter vat ●

Nomex hoofdfilter

Groffilterzeef en kraan

Plastic zakken systeem

Longopac® systeem 

Model S3B L100 L GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Artikelnummer 4010500064 4010500069 4010500074

Kenmerken

Handmatige filterschudder ● ● ●

Cycloonprincipe ● ●

GB uitvoering

Netspanningsindicator ● ● ●

HEPA filtratie voor de motor

100 liter vat ●

Uitschakelmechanisme voor vloeistoffen ●

M klasse filter ●

50 liter vat ● ●

Nomex hoofdfilter

Groffilterzeef en kraan ●

Plastic zakken systeem

Longopac® systeem 
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Model S3B L50 FM AU S3BCB L100 CC GV

Artikelnummer 4010500076 4010500125

Kenmerken

Handmatige filterschudder ● ●

Cycloonprincipe ●

GB uitvoering

Netspanningsindicator ● ●

HEPA filtratie voor de motor ●

100 liter vat ●

Uitschakelmechanisme voor vloeistoffen

M klasse filter ●

50 liter vat ●

Nomex hoofdfilter

Groffilterzeef en kraan ●

Plastic zakken systeem

Longopac® systeem 

Technische specificaties S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Voltage (V) 230 230 230

Frequentie (Hz) 50-60 50-60 50-60

IP beschermingsklasse 43 43 43

Isolatieklasse I I I

Elektrische aansluitwaarde (kW) 3 3 3

Luchtstroom zonder slang (m³/u - l/min.) 486 - 8100 486 - 8100 486 - 8100

Max. vacuum (kPa - mbar) 21 - 210 21 - 210 21 - 210

Geluidsniveau (dB(A)) 75 75 75

Containerinhoud (l) 50 100 100

Oppervlakte hoofdfilter (cm²) 19500 19500 19500

Aansluiting (mm) 70 70 70

Lengte x breedte x hoogte (mm) 795x600x1275 795x600x1570 795x600x1570

Gewicht (kg) 67 70 70
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Technische specificaties S3B L100 L GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Voltage (V) 230 230 230

Frequentie (Hz) 50-60 50-60 50-60

IP beschermingsklasse 43 43 43

Isolatieklasse I I I

Elektrische aansluitwaarde (kW) 3 3 3

Luchtstroom zonder slang (m³/u - l/min.) 486 - 8100 486 - 8100 486 - 8100

Max. vacuum (kPa - mbar) 21 - 210 21 - 210 21 - 210

Geluidsniveau (dB(A)) 75 75 75

Containerinhoud (l) 100 50 50

Oppervlakte hoofdfilter (cm²) 19500 19500 19500

Aansluiting (mm) 70 70 70

Lengte x breedte x hoogte (mm) 795x600x1570 795x600x1570 795x600x1275

Gewicht (kg) 70 67 67

Technische specificaties S3B L50 FM AU S3BCB L100 CC GV

Voltage (V) 230 230

Frequentie (Hz) 50-60 50-60

IP beschermingsklasse 43 43

Isolatieklasse I I

Elektrische aansluitwaarde (kW) 3 3

Luchtstroom zonder slang (m³/u - l/min.) 486 - 8100 486 - 8100

Max. vacuum (kPa - mbar) 21 - 210 21 - 210

Geluidsniveau (dB(A)) 75 75

Containerinhoud (l) 50 100

Oppervlakte hoofdfilter (cm²) 19500 19500

Aansluiting (mm) 70 70

Lengte x breedte x hoogte (mm) 795x600x1570 795x600x1570

Gewicht (kg) 67 70

● Standaard uitrusting, ○ Aanvullende toebehoren, □ Monteerbare toebehoren

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

FiltersFiltersFiltersFilters

Absoluut filter kit 125 Z5 60357 1 ○ ○ ○

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 ○ ○ ○

OverigeOverigeOverigeOverige
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Beugel voor ketel 100 l. Z5 36074 1 ○ ○ ○

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○ ○

Kit mechanisch vlottersysteem s2b/s3b s 4056000519 1

Riem voor lediging ketel 100 liter Z5 36073 1 ○ ○ ○

Trim basket kit Ø 460 L100 40000915 1 ○ ○ ○

OptiesOptiesOptiesOpties

Afneembare cycloon Ø 460 Z5 60109 1 ○ ○ ○

Draagbeugel tbv Container 4056000394 1 ○ ○ ○

Vast vloerenmondstukVast vloerenmondstukVast vloerenmondstukVast vloerenmondstuk

Vast mondstuk 600 mm S2-S3 4056000487 1 ○ ○ ○

Accessoire kitAccessoire kitAccessoire kitAccessoire kit

Anti olie kit D50 mach+vl 4072400195 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLE Z7 24156 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLE Z7 24151 1 ○ ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○ ○

Complete kitsComplete kitsComplete kitsComplete kits

Rooster en aftapkraan Z5 60034 1 ○ ○ ○

Stofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluiting

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX Z7 22222 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 Z7 22113 1 ○ ○ ○

Gebogen Buis D5O/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○ ○

Gebogen zuigbuis D40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

Gebogen zuigbuis D50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

Gebogen zuigbuis D50 RVS Z7 21034 1 ○ ○ ○

Koppelstuk D70 RVS Z7 22231 0 ○ ○ ○

Reductie D70-40 met Zuigkrachtregelaar Z7 22164 1 ○ ○ ○

Reductie D70/40 tussen machine/slang Z7 22002 1 ○ ○ ○

Reductie D70/50 tussen machine/slang Z7 22001 1 ○ ○ ○

Reductie D.70/50 met Z7 22162 1 ○ ○ ○

Snelkoppeling D50 Z7 22187 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Snelkoppeling D 40 Z7 22186 1 ○ ○ ○

Tussenstuk D40 t.b.v. zuigleiding Z7 21004 1 ○ ○ ○

Tussenstuk D70 tussen machine/slang Z7 21001 1 ○ ○ ○

Verbindings bus D70 Z7 21000 1 ○ ○ ○

Verbindingsbus D 50 Z7 21002 1 ○ ○ ○

Verbindingstuk D50 RVS Z7 22241 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen D70 Z7 21032 1 ○ ○ ○

Kunststof tuitKunststof tuitKunststof tuitKunststof tuit

Conische tuit D40 50-20 Z7 22142 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D40 rubber Z7 21011 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D50 rubber Z7 21010 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D70 Rubber Z7 21009 1 ○ ○ ○

Verloop D50/20 compleet Z7 22141 1 ○ ○ ○

SpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstuk
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Buis met platte uiteinde Z7 22277 1 ○ ○ ○

CURVED FLAT LANCE D50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

Schraap Zuigmond D50 Z7 22034 1 ○ ○ ○

Schraapset D70 200mm Z7 22090 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D40 verzinkt 500 mm Z7 21027 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D50 verzinkt 500 mm Z7 21026 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D70 verzinkt Z7 21028 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond PVC D40 500mm Z7 24014 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond PVC D50 500mm Z7 24013 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond staal verzinkt D50/40 Z7 22021 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Zuigbuis gebogen 1000 mm D70 PVC Z7 24012 1 ○ ○ ○

Zuigbuis vlak D40 nylon borstelharen Z7 22088 1 ○ ○ ○

Zuigbuis vlak D40 stalen borstelharen Z7 22024 1 ○ ○ ○

Zuigbuis vlak D50 nylon borstelharen Z7 22089 1 ○ ○ ○

Zuigbuis vlak D50 stalen borstelharen Z7 22023 1 ○ ○ ○

Zuigmond rubber D50 120mm Z7 21030 1 ○ ○ ○

Slangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingen

Gebogenbuis RVS D40 Z7 21033 1 ○ ○ ○

REG.REDUCER D70/40 INOX Z7 22235 0 ○ ○ ○

REG.REDUCER D70/50 INOX Z7 22236 0 ○ ○ ○

Slang Klem 40-60mm Z8 40040 1 ○ ○ ○

Verbinding D70/40 RVS Z7 22224 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Verbinding D70/50 RVS Z7 22225 1 ○ ○ ○

Verbindingstuk D40 RVS Z7 22240 1 ○ ○ ○

VerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukken

Aluminium buis 3 m. D.40 Z7 22006 1 ○ ○ ○

Aluminium Verlengbuis D50 1 meter Z7 22385 1 ○ ○ ○

Verlengbuis 1 mtrD40 alu Z7 22008 1 ○ ○ ○

Verlengbuis Aluminium D40 Z7 22007 1 ○ ○ ○

Verlenging 1 m D50 zuigbuis aluminium Z7 22005 1 ○ ○ ○

Verlenging 2 m D50 zuigbuis aluminium Z7 22004 1 ○ ○ ○

Verlenging 3 m D50 zuigbuis aluminium Z7 22003 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen D40 Aluminium Z7 22026 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen D40 chroom Z7 22121 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Zuigbuis gebogen D50 aluminium Z7 22025 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen D50 chroom Z7 22122 1 ○ ○ ○

Mondstuk natMondstuk natMondstuk natMondstuk nat

Liq. Sucker D40 mm 500 FE complete Z7 22168 1 ○ ○ ○

Liq. Sucker D50 mm 500 FE complete Z7 22167 1 ○ ○ ○

Waterzuigmond D50 400 mm Z7 22027 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D40 400 mm met rubber Z7 22028 1 ○ ○ ○

Mondstuk droogMondstuk droogMondstuk droogMondstuk droog

Borstel 220 mm D.40 Z7 22193 1 ○ ○ ○

Borstel 400 mm D.50 Z7 22198 1 ○ ○ ○

Borstel D40 mm 400 30 Z7 22195 1 ○ ○ ○

Borstel D50 220 mm Z7 22196 1 ○ ○ ○

Borstelmondstuk D40 220 mm Z7 22042 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Borstelmondstuk D40 300 mm Z7 22043 1 ○ ○ ○

Borstelzuigmond D40 30° bocht  300 mm Z7 22194 1 ○ ○ ○

Borstelzuigmond D50 30° bocht  300 mm Z7 22197 1 ○ ○ ○

Borstelzuigmond D50 220mm Z7 22038 1 ○ ○ ○

Borstelzuigmond D50 300mm Z7 22039 1 ○ ○ ○

Borstelzuigmond D50 400 mm Z7 22040 1 ○ ○ ○

BRUSH D40 MM400 90 Z7 22044 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE Z7 22175 1 ○ ○ ○

Mondstuk autobus D.50 Z7 22170 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE Z7 22272 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE Z7 22273 1 ○ ○ ○

Zuigmond aluminium 50 x 400mm Z7 22032 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Zuigmond D40 400mm alu Z7 22031 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D40 400 mm rubber Z7 22030 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D40 - 300 mm rubber Z7 22174 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D50 300 mm Z7 22172 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D50 400 mm rubber Z7 22029 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D50 - 400 mm borstel Z7 22137 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D50 - 500 mm rubbers Z7 22147 1 ○ ○ ○

Zuigmond op Wielen D40 30 Z7 22171 1 ○ ○ ○

Zuigmond op Wielen D40 - 400 mm Borstel Z7 22138 1 ○ ○ ○

Zuigmond op Wielen D50 500 met borstels Z7 22148 1 ○ ○ ○

Ronde borstelRonde borstelRonde borstelRonde borstel

Zuigborstel rond D50 zachte haren 100 mm Z7 22047 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Zuigborstel Rond D50 Stalen Borstel 100 Z7 22048 1 ○ ○ ○

ZuigslangZuigslangZuigslangZuigslang

AIR HOSE D40MT3+SLEEVES Z7 22049 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D70MT3+SLEEVES Z7 22063 1 ○ ○ ○

Kunststofslang 5 mtr 50 kompleet Z7 22361 1 ○ ○ ○

Kunststofslang D40 5 mtr kompleet Z7 22360 1 ○ ○ ○

Kunststofslang Ø 40 mm x 5 m incl kopp Z7 22362 1 ○ ○ ○

Kunststofslang Ø 50 x 5 m incl kopp Z7 22363 1 ○ ○ ○

Kunststofslang Ø 70 x 5 m incl kopp Z7 22364 1 ○ ○ ○

Polyurethaan slang 5 m 40 met mof Z7 22365 1 ○ ○ ○

Polyurethaan Slang 5 mtr D70 kompleet Z7 22367 1 ○ ○ ○

Slang 3 m 70mm polyuretha met mof Z7 22299 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

Slang 3 meter 40 mm + mof Z7 22150 1 ○ ○ ○

Slang 3 meter D40 Polyure met mof Z7 22297 1 ○ ○ ○

Slang 5 mtr 50 mm Poly- urethaan Z7 22366 1 ○ ○ ○

Slang D50 3 meter compleet Z7 22062 1 ○ ○ ○

STEEL HOSE D50 3M+RED. 70/50+CONNECTOR Z7 22379 1 ○ ○ ○

Zuigslang 3 m D 40 rubber Z7 24005 1 ○ ○ ○

Zuigslang 3 m D 50 + mof polyurethaan Z7 22298 1 ○ ○ ○

Zuigslang 3 m D 50 rubber Z7 24003 1 ○ ○ ○

Zuigslang 3 m D 70 Oliebestendig Z7 24001 1 ○ ○ ○

Zuigslang D50 - 3 m flexibel incl. mof Z7 22151 1 ○ ○ ○

Buizen mondstukBuizen mondstukBuizen mondstukBuizen mondstuk

Zuigborstel rond D50 100 mm Z7 22131 1 ○ ○ ○
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16241

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 S3B L100 S3B L100 FM

ZUIGBORSTEL ROND D40 100 MM Z7 22132 1 ○ ○ ○

MondstukMondstukMondstukMondstuk

Borstelstrips set 10 st. Z8 23040 1 ○ ○ ○

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX Z7 22294 1 ○ ○ ○

Mondstuk geleidermm mm600 mm60 Z8 20297 1 ○ ○ ○

Pack 10 strip mobile Z8 23041 1 ○ ○ ○

Zuigmond RVS D40 mm breedte 400 mm Z7 22296 1 ○ ○ ○

Zuigrubber 40 mm 10 stuks Z8 20295 1 ○ ○ ○

● Standaard uitrusting, ○ Aanvullende toebehoren, □ Monteerbare toebehoren

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

FiltersFiltersFiltersFilters

Absoluut filter kit 125 Z5 60357 1 ○ ○ ○

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 ○ ○ ○

OverigeOverigeOverigeOverige

Beugel voor ketel 100 l. Z5 36074 1 ○ ○ ○

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○ ○

Kit mechanisch vlottersysteem s2b/s3b s 4056000519 1

Riem voor lediging ketel 100 liter Z5 36073 1 ○ ○ ○

Trim basket kit Ø 460 L100 40000915 1 ○ ○ ○

OptiesOptiesOptiesOpties
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16241

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Afneembare cycloon Ø 460 Z5 60109 1 ○ ○ ○

Draagbeugel tbv Container 4056000394 1 ○ ○ ○

Vast vloerenmondstukVast vloerenmondstukVast vloerenmondstukVast vloerenmondstuk

Vast mondstuk 600 mm S2-S3 4056000487 1 ○ ○ ○

Accessoire kitAccessoire kitAccessoire kitAccessoire kit

Anti olie kit D50 mach+vl 4072400195 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLE Z7 24156 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLE Z7 24151 1 ○ ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○ ○

Complete kitsComplete kitsComplete kitsComplete kits

Rooster en aftapkraan Z5 60034 1 ○ ○ ○

Stofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluiting

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX Z7 22222 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 Z7 22113 1 ○ ○ ○

Gebogen Buis D5O/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○ ○
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16241

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Gebogen zuigbuis D40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

Gebogen zuigbuis D50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

Gebogen zuigbuis D50 RVS Z7 21034 1 ○ ○ ○

Koppelstuk D70 RVS Z7 22231 0 ○ ○ ○

Reductie D70-40 met Zuigkrachtregelaar Z7 22164 1 ○ ○ ○

Reductie D70/40 tussen machine/slang Z7 22002 1 ○ ○ ○

Reductie D70/50 tussen machine/slang Z7 22001 1 ○ ○ ○

Reductie D.70/50 met Z7 22162 1 ○ ○ ○

Snelkoppeling D50 Z7 22187 1 ○ ○ ○

Snelkoppeling D 40 Z7 22186 1 ○ ○ ○

Tussenstuk D40 t.b.v. zuigleiding Z7 21004 1 ○ ○ ○

Tussenstuk D70 tussen machine/slang Z7 21001 1 ○ ○ ○
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16241

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Verbindings bus D70 Z7 21000 1 ○ ○ ○

Verbindingsbus D 50 Z7 21002 1 ○ ○ ○

Verbindingstuk D50 RVS Z7 22241 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen D70 Z7 21032 1 ○ ○ ○

Kunststof tuitKunststof tuitKunststof tuitKunststof tuit

Conische tuit D40 50-20 Z7 22142 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D40 rubber Z7 21011 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D50 rubber Z7 21010 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D70 Rubber Z7 21009 1 ○ ○ ○

Verloop D50/20 compleet Z7 22141 1 ○ ○ ○

SpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstuk

Buis met platte uiteinde Z7 22277 1 ○ ○ ○

CURVED FLAT LANCE D50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

Schraap Zuigmond D50 Z7 22034 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Schraapset D70 200mm Z7 22090 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D40 verzinkt 500 mm Z7 21027 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D50 verzinkt 500 mm Z7 21026 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond D70 verzinkt Z7 21028 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond PVC D40 500mm Z7 24014 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond PVC D50 500mm Z7 24013 1 ○ ○ ○

Spleetzuigmond staal verzinkt D50/40 Z7 22021 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen 1000 mm D70 PVC Z7 24012 1 ○ ○ ○

Zuigbuis vlak D40 nylon borstelharen Z7 22088 1 ○ ○ ○

Zuigbuis vlak D40 stalen borstelharen Z7 22024 1 ○ ○ ○

Industriële stofzuigers S2B-S3B



Krachtig en eenvoudig

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Zuigbuis vlak D50 nylon borstelharen Z7 22089 1 ○ ○ ○

Zuigbuis vlak D50 stalen borstelharen Z7 22023 1 ○ ○ ○

Zuigmond rubber D50 120mm Z7 21030 1 ○ ○ ○

Slangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingen

Gebogenbuis RVS D40 Z7 21033 1 ○ ○ ○

REG.REDUCER D70/40 INOX Z7 22235 0 ○ ○ ○

REG.REDUCER D70/50 INOX Z7 22236 0 ○ ○ ○

Slang Klem 40-60mm Z8 40040 1 ○ ○ ○

Verbinding D70/40 RVS Z7 22224 1 ○ ○ ○

Verbinding D70/50 RVS Z7 22225 1 ○ ○ ○

Verbindingstuk D40 RVS Z7 22240 1 ○ ○ ○

VerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukken

Aluminium buis 3 m. D.40 Z7 22006 1 ○ ○ ○
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16241

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Aluminium Verlengbuis D50 1 meter Z7 22385 1 ○ ○ ○

Verlengbuis 1 mtrD40 alu Z7 22008 1 ○ ○ ○

Verlengbuis Aluminium D40 Z7 22007 1 ○ ○ ○

Verlenging 1 m D50 zuigbuis aluminium Z7 22005 1 ○ ○ ○

Verlenging 2 m D50 zuigbuis aluminium Z7 22004 1 ○ ○ ○

Verlenging 3 m D50 zuigbuis aluminium Z7 22003 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen D40 Aluminium Z7 22026 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen D40 chroom Z7 22121 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen D50 aluminium Z7 22025 1 ○ ○ ○

Zuigbuis gebogen D50 chroom Z7 22122 1 ○ ○ ○

Mondstuk natMondstuk natMondstuk natMondstuk nat

Liq. Sucker D40 mm 500 FE complete Z7 22168 1 ○ ○ ○
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16241

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Liq. Sucker D50 mm 500 FE complete Z7 22167 1 ○ ○ ○

Waterzuigmond D50 400 mm Z7 22027 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D40 400 mm met rubber Z7 22028 1 ○ ○ ○

Mondstuk droogMondstuk droogMondstuk droogMondstuk droog

Borstel 220 mm D.40 Z7 22193 1 ○ ○ ○

Borstel 400 mm D.50 Z7 22198 1 ○ ○ ○

Borstel D40 mm 400 30 Z7 22195 1 ○ ○ ○

Borstel D50 220 mm Z7 22196 1 ○ ○ ○

Borstelmondstuk D40 220 mm Z7 22042 1 ○ ○ ○

Borstelmondstuk D40 300 mm Z7 22043 1 ○ ○ ○

Borstelzuigmond D40 30° bocht  300 mm Z7 22194 1 ○ ○ ○

Borstelzuigmond D50 30° bocht  300 mm Z7 22197 1 ○ ○ ○
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16241

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Borstelzuigmond D50 220mm Z7 22038 1 ○ ○ ○

Borstelzuigmond D50 300mm Z7 22039 1 ○ ○ ○

Borstelzuigmond D50 400 mm Z7 22040 1 ○ ○ ○

BRUSH D40 MM400 90 Z7 22044 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE Z7 22175 1 ○ ○ ○

Mondstuk autobus D.50 Z7 22170 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE Z7 22272 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE Z7 22273 1 ○ ○ ○

Zuigmond aluminium 50 x 400mm Z7 22032 1 ○ ○ ○

Zuigmond D40 400mm alu Z7 22031 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D40 400 mm rubber Z7 22030 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D40 - 300 mm rubber Z7 22174 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Zuigmond op wielen D50 300 mm Z7 22172 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D50 400 mm rubber Z7 22029 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D50 - 400 mm borstel Z7 22137 1 ○ ○ ○

Zuigmond op wielen D50 - 500 mm rubbers Z7 22147 1 ○ ○ ○

Zuigmond op Wielen D40 30 Z7 22171 1 ○ ○ ○

Zuigmond op Wielen D40 - 400 mm Borstel Z7 22138 1 ○ ○ ○

Zuigmond op Wielen D50 500 met borstels Z7 22148 1 ○ ○ ○

Ronde borstelRonde borstelRonde borstelRonde borstel

Zuigborstel rond D50 zachte haren 100 mm Z7 22047 1 ○ ○ ○

Zuigborstel Rond D50 Stalen Borstel 100 Z7 22048 1 ○ ○ ○

ZuigslangZuigslangZuigslangZuigslang

AIR HOSE D40MT3+SLEEVES Z7 22049 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D70MT3+SLEEVES Z7 22063 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Kunststofslang 5 mtr 50 kompleet Z7 22361 1 ○ ○ ○

Kunststofslang D40 5 mtr kompleet Z7 22360 1 ○ ○ ○

Kunststofslang Ø 40 mm x 5 m incl kopp Z7 22362 1 ○ ○ ○

Kunststofslang Ø 50 x 5 m incl kopp Z7 22363 1 ○ ○ ○

Kunststofslang Ø 70 x 5 m incl kopp Z7 22364 1 ○ ○ ○

Polyurethaan slang 5 m 40 met mof Z7 22365 1 ○ ○ ○

Polyurethaan Slang 5 mtr D70 kompleet Z7 22367 1 ○ ○ ○

Slang 3 m 70mm polyuretha met mof Z7 22299 1 ○ ○ ○

Slang 3 meter 40 mm + mof Z7 22150 1 ○ ○ ○

Slang 3 meter D40 Polyure met mof Z7 22297 1 ○ ○ ○

Slang 5 mtr 50 mm Poly- urethaan Z7 22366 1 ○ ○ ○

Slang D50 3 meter compleet Z7 22062 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

STEEL HOSE D50 3M+RED. 70/50+CONNECTOR Z7 22379 1 ○ ○ ○

Zuigslang 3 m D 40 rubber Z7 24005 1 ○ ○ ○

Zuigslang 3 m D 50 + mof polyurethaan Z7 22298 1 ○ ○ ○

Zuigslang 3 m D 50 rubber Z7 24003 1 ○ ○ ○

Zuigslang 3 m D 70 Oliebestendig Z7 24001 1 ○ ○ ○

Zuigslang D50 - 3 m flexibel incl. mof Z7 22151 1 ○ ○ ○

Buizen mondstukBuizen mondstukBuizen mondstukBuizen mondstuk

Zuigborstel rond D50 100 mm Z7 22131 1 ○ ○ ○

ZUIGBORSTEL ROND D40 100 MM Z7 22132 1 ○ ○ ○

MondstukMondstukMondstukMondstuk

Borstelstrips set 10 st. Z8 23040 1 ○ ○ ○

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX Z7 22294 1 ○ ○ ○

Mondstuk geleidermm mm600 mm60 Z8 20297 1 ○ ○ ○

Pack 10 strip mobile Z8 23041 1 ○ ○ ○
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16241

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L100 L

GV CC S3B L50 FM S3B L50 CC

Zuigmond RVS D40 mm breedte 400 mm Z7 22296 1 ○ ○ ○

Zuigrubber 40 mm 10 stuks Z8 20295 1 ○ ○ ○

● Standaard uitrusting, ○ Aanvullende toebehoren, □ Monteerbare toebehoren

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 FM

AU
S3BCB L100

CC GV

FiltersFiltersFiltersFilters

Absoluut filter kit 125 Z5 60357 1 ○

KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 ○

OverigeOverigeOverigeOverige

Beugel voor ketel 100 l. Z5 36074 1 ○

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○

Kit mechanisch vlottersysteem s2b/s3b s 4056000519 1

Riem voor lediging ketel 100 liter Z5 36073 1 ○

Trim basket kit Ø 460 L100 40000915 1 ○

OptiesOptiesOptiesOpties

Afneembare cycloon Ø 460 Z5 60109 1 ○

Draagbeugel tbv Container 4056000394 1 ○

Vast vloerenmondstukVast vloerenmondstukVast vloerenmondstukVast vloerenmondstuk

Vast mondstuk 600 mm S2-S3 4056000487 1 ○

Accessoire kitAccessoire kitAccessoire kitAccessoire kit

Anti olie kit D50 mach+vl 4072400195 1 ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 FM

AU
S3BCB L100

CC GV

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLE Z7 24156 1 ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLE Z7 24151 1 ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○

Complete kitsComplete kitsComplete kitsComplete kits

Rooster en aftapkraan Z5 60034 1 ○

Stofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluitingStofzuiger slang en aansluiting

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 ○

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX Z7 22222 1 ○

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 Z7 22113 1 ○

Gebogen Buis D5O/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○

Gebogen zuigbuis D40 Z7 21013 1 ○

Gebogen zuigbuis D50 Z7 21012 1 ○

Gebogen zuigbuis D50 RVS Z7 21034 1 ○

Koppelstuk D70 RVS Z7 22231 0 ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 FM

AU
S3BCB L100

CC GV

Reductie D70-40 met Zuigkrachtregelaar Z7 22164 1 ○

Reductie D70/40 tussen machine/slang Z7 22002 1 ○

Reductie D70/50 tussen machine/slang Z7 22001 1 ○ ●

Reductie D.70/50 met Z7 22162 1 ○

Snelkoppeling D50 Z7 22187 1 ○

Snelkoppeling D 40 Z7 22186 1 ○

Tussenstuk D40 t.b.v. zuigleiding Z7 21004 1 ○

Tussenstuk D70 tussen machine/slang Z7 21001 1 ○

Verbindings bus D70 Z7 21000 1 ○

Verbindingsbus D 50 Z7 21002 1 ○ ●

Verbindingstuk D50 RVS Z7 22241 1 ○

Zuigbuis gebogen D70 Z7 21032 1 ○

Kunststof tuitKunststof tuitKunststof tuitKunststof tuit
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 FM

AU
S3BCB L100

CC GV

Conische tuit D40 50-20 Z7 22142 1 ○

Spleetzuigmond D40 rubber Z7 21011 1 ○

Spleetzuigmond D50 rubber Z7 21010 1 ○ ●

Spleetzuigmond D70 Rubber Z7 21009 1 ○

Verloop D50/20 compleet Z7 22141 1 ○

SpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstukSpleetmondstuk

Buis met platte uiteinde Z7 22277 1 ○

CURVED FLAT LANCE D50 FE Z7 21075 1 ○

Schraap Zuigmond D50 Z7 22034 1 ○

Schraapset D70 200mm Z7 22090 1 ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 FM

AU
S3BCB L100

CC GV

Spleetzuigmond D40 verzinkt 500 mm Z7 21027 1 ○

Spleetzuigmond D50 verzinkt 500 mm Z7 21026 1 ○ ●

Spleetzuigmond D70 verzinkt Z7 21028 1 ○

Spleetzuigmond PVC D40 500mm Z7 24014 1 ○

Spleetzuigmond PVC D50 500mm Z7 24013 1 ○

Spleetzuigmond staal verzinkt D50/40 Z7 22021 1 ○

Zuigbuis gebogen 1000 mm D70 PVC Z7 24012 1 ○

Zuigbuis vlak D40 nylon borstelharen Z7 22088 1 ○

Zuigbuis vlak D40 stalen borstelharen Z7 22024 1 ○

Zuigbuis vlak D50 nylon borstelharen Z7 22089 1 ○

Zuigbuis vlak D50 stalen borstelharen Z7 22023 1 ○

Zuigmond rubber D50 120mm Z7 21030 1 ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid
S3B L50 FM

AU
S3BCB L100

CC GV

Slangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingen

Gebogenbuis RVS D40 Z7 21033 1 ○

REG.REDUCER D70/40 INOX Z7 22235 0 ○

REG.REDUCER D70/50 INOX Z7 22236 0 ○

Slang Klem 40-60mm Z8 40040 1 ○

Verbinding D70/40 RVS Z7 22224 1 ○

Verbinding D70/50 RVS Z7 22225 1 ○

Verbindingstuk D40 RVS Z7 22240 1 ○

VerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukkenVerlengstukken

Aluminium buis 3 m. D.40 Z7 22006 1 ○

Aluminium Verlengbuis D50 1 meter Z7 22385 1 ○

Verlengbuis 1 mtrD40 alu Z7 22008 1 ○

Verlengbuis Aluminium D40 Z7 22007 1 ○
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Verlenging 1 m D50 zuigbuis aluminium Z7 22005 1 ○

Verlenging 2 m D50 zuigbuis aluminium Z7 22004 1 ○

Verlenging 3 m D50 zuigbuis aluminium Z7 22003 1 ○

Zuigbuis gebogen D40 Aluminium Z7 22026 1 ○

Zuigbuis gebogen D40 chroom Z7 22121 1 ○

Zuigbuis gebogen D50 aluminium Z7 22025 1 ○ ●

Zuigbuis gebogen D50 chroom Z7 22122 1 ○

Mondstuk natMondstuk natMondstuk natMondstuk nat

Liq. Sucker D40 mm 500 FE complete Z7 22168 1 ○

Liq. Sucker D50 mm 500 FE complete Z7 22167 1 ○

Waterzuigmond D50 400 mm Z7 22027 1 ○

Zuigmond op wielen D40 400 mm met rubber Z7 22028 1 ○

Mondstuk droogMondstuk droogMondstuk droogMondstuk droog
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Borstel 220 mm D.40 Z7 22193 1 ○

Borstel 400 mm D.50 Z7 22198 1 ○

Borstel D40 mm 400 30 Z7 22195 1 ○

Borstel D50 220 mm Z7 22196 1 ○

Borstelmondstuk D40 220 mm Z7 22042 1 ○

Borstelmondstuk D40 300 mm Z7 22043 1 ○

Borstelzuigmond D40 30° bocht  300 mm Z7 22194 1 ○

Borstelzuigmond D50 30° bocht  300 mm Z7 22197 1 ○

Borstelzuigmond D50 220mm Z7 22038 1 ○

Borstelzuigmond D50 300mm Z7 22039 1 ○

Borstelzuigmond D50 400 mm Z7 22040 1 ○

BRUSH D40 MM400 90 Z7 22044 1 ○
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MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE Z7 22175 1 ○

Mondstuk autobus D.50 Z7 22170 1 ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE Z7 22272 1 ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE Z7 22273 1 ○

Zuigmond aluminium 50 x 400mm Z7 22032 1 ○

Zuigmond D40 400mm alu Z7 22031 1 ○

Zuigmond op wielen D40 400 mm rubber Z7 22030 1 ○

Zuigmond op wielen D40 - 300 mm rubber Z7 22174 1 ○

Zuigmond op wielen D50 300 mm Z7 22172 1 ○ ●

Zuigmond op wielen D50 400 mm rubber Z7 22029 1 ○

Zuigmond op wielen D50 - 400 mm borstel Z7 22137 1 ○

Zuigmond op wielen D50 - 500 mm rubbers Z7 22147 1 ○
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Zuigmond op Wielen D40 30 Z7 22171 1 ○

Zuigmond op Wielen D40 - 400 mm Borstel Z7 22138 1 ○

Zuigmond op Wielen D50 500 met borstels Z7 22148 1 ○

Ronde borstelRonde borstelRonde borstelRonde borstel

Zuigborstel rond D50 zachte haren 100 mm Z7 22047 1 ○

Zuigborstel Rond D50 Stalen Borstel 100 Z7 22048 1 ○

ZuigslangZuigslangZuigslangZuigslang

AIR HOSE D40MT3+SLEEVES Z7 22049 1 ○

AIR HOSE D70MT3+SLEEVES Z7 22063 1 ○

Kunststofslang 5 mtr 50 kompleet Z7 22361 1 ○

Kunststofslang D40 5 mtr kompleet Z7 22360 1 ○

Kunststofslang Ø 40 mm x 5 m incl kopp Z7 22362 1 ○

Kunststofslang Ø 50 x 5 m incl kopp Z7 22363 1 ○
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Kunststofslang Ø 70 x 5 m incl kopp Z7 22364 1 ○

Polyurethaan slang 5 m 40 met mof Z7 22365 1 ○

Polyurethaan Slang 5 mtr D70 kompleet Z7 22367 1 ○

Slang 3 m 70mm polyuretha met mof Z7 22299 1 ○

Slang 3 meter 40 mm + mof Z7 22150 1 ○

Slang 3 meter D40 Polyure met mof Z7 22297 1 ○

Slang 5 mtr 50 mm Poly- urethaan Z7 22366 1 ○ ●

Slang D50 3 meter compleet Z7 22062 1 ○

STEEL HOSE D50 3M+RED. 70/50+CONNECTOR Z7 22379 1 ○

Zuigslang 3 m D 40 rubber Z7 24005 1 ○

Zuigslang 3 m D 50 + mof polyurethaan Z7 22298 1 ○

Zuigslang 3 m D 50 rubber Z7 24003 1 ○
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Zuigslang 3 m D 70 Oliebestendig Z7 24001 1 ○

Zuigslang D50 - 3 m flexibel incl. mof Z7 22151 1 ○

Buizen mondstukBuizen mondstukBuizen mondstukBuizen mondstuk

Zuigborstel rond D50 100 mm Z7 22131 1 ○

ZUIGBORSTEL ROND D40 100 MM Z7 22132 1 ○

MondstukMondstukMondstukMondstuk

Borstelstrips set 10 st. Z8 23040 1 ○

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX Z7 22294 1 ○

Mondstuk geleidermm mm600 mm60 Z8 20297 1 ○

Pack 10 strip mobile Z8 23041 1 ○

Zuigmond RVS D40 mm breedte 400 mm Z7 22296 1 ○

Zuigrubber 40 mm 10 stuks Z8 20295 1 ○
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